
UCHWAŁA NR 77/2019 

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 8 lipca 2019 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie zakresu i sposobu udostępniania przez Krajowe Biuro 

Wyborcze informacji publicznych  

 

Na podstawie art. 8 ust. 4 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1330 i 1669) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Traci moc uchwała Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 2 kwietnia 2012 r.  

w sprawie zakresu i sposobu udostępniania przez Krajowe Biuro Wyborcze informacji 

publicznych. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Zastępca Przewodniczącego 

 Państwowej Komisji Wyborczej 

 

 Wiesław Kozielewicz  


